Англиски јазик   8 одделение (16-20.03.2020)
Тема 3  The future
Наставна единица: Утврдување на наставната целина 3
Цели:  Увежбување на граматика и вокабулар и подготовка за Тест 2
Насоки:
1. Изработете ги вежбите 2 The first conditional  и 3 Will, might and probably на стр. 67 од учебникот, на истиот начин на кој секогаш ги работиме вежбите  од  Module review со претходно повторување на граматичките правила, а потоа и со решавање на дадените реченици  во вашите тетратки.
2. Повторете ги вокабуларот и изразите за Спортска опрема, Шопинг, Во ресторан,  Вештачка инелигенција, Сложени именки на стр. 68 во учебникот и направете самопроценка на напредокот (How’s it going? Your rating) следејќи ги инструкциите и барањата дадени во учебникот на стр. 68.

*За дополнителни прашања испратете порака на мојата e- mail адреса.
*Очекувам повратна информација на мејл или вибер.
 Enjoy it 
#StayHome  It could save lives
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